



SVANEKE REVISION

GODKENDTE REVISORER

MA-Byg ApS
Langedebyevejen 2 B
3730 Nexø

CVR-nr: 40 55 33 55

ÅRSRAPPORT
1. januar - 31. december 2021

(3. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 4/3 2022

Mads Vestergård Olsen
Dirigent

BORGERGADE 3
3740 SVANEKE
TLF: +45 5649 6032
FAX: +45 5649 6832
WWW.SVANEKE-REVISION.DK
FSR@SVANEKE-REVISION.DK

BANK: NORDEA RØNNE
REG NR: 0658 - KT NR: 6894141911
IBAN: DK2220006894141911
SWIFT: NDEADKKK
CVR: 38294539

DANSKE
REVISORER

FSR*

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledelsens påtegning.....	3
--------------------------	---

Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab.....	4
--	---

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger.....	5
--------------------------	---

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse.....	10
------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Noter	13
-------------	----

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

MA-Byg ApS
Langedebyvejen 2 B
3730 Nexø

Telefon: 21 23 43 06
E-mail: ma-byg@hotmail.com

CVR-nr.: 40 55 33 55
Stiftet: 29. maj 2019
Kommune: Bornholm
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Allan Møller
Mads Vestergård Olsen

Revisor

Svaneke Revision I/S
Borgergade 3
3740 Svaneke

Ejerforhold

Allan Møller, Nørremøllevej 6, 3730 Nexø
Mads Vestergård Olsen, Mosevej 27, 3730 Nexø

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive tømrervirksomhed af enhver art samt al i forbindelse hermed stående virksomheder.

Usædvanlige forhold

Som led i en korrektion til skattefri virksomhedsomdannelse pr. 1/1-2019 er der indskudt kr. 66.346 fra selskabets ejere. Beløbet er posteret direkte på egenkapitalen. Herudover har der ikke været usædvanlige forhold, der har påvirket resultatet eller udviklingen i egenkapitalen.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der har ikke været usikkerhed ved indregning og måling.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i den forløbne periode haft et resultat på kr. 73.314.

Resultatet er som forventet og anses som tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en aktivmasse på kr. 1.597.891 og en egenkapital på kr. 479.959.

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelse af årsrapporten.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2021

	2021	2020
BRUTTOFORTJENESTE	1.712.950	1.553.236
1 Personaleomkostninger.....	-1.529.892	-1.539.673
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver.....	-77.756	-53.594
DRIFTSRESULTAT	105.302	-40.031
Andre finansielle omkostninger.....	-10.629	-19.817
RESULTAT FØR SKAT	94.673	-59.848
Skat af årets resultat.....	-21.359	13.063
ÅRETS RESULTAT	73.314	-46.785
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret.....	91.000	0
Overført resultat.....	-17.686	-46.785
DISPONERET IALT	73.314	-46.785

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2021
AKTIVER

	2021	2020
Goodwill	131.429	164.286
Immaterielle anlægsaktiver	131.429	164.286
Grunde og bygninger	531.600	544.400
Produktionsanlæg og maskiner	41.985	21.572
Materielle anlægsaktiver	573.585	565.972
ANLÆGSAKTIVER	705.014	730.258
 Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	 34.000	 40.000
Varebeholdninger	34.000	40.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	94.123	255.327
Andre tilgodehavender	26.486	14.832
Tilgodehavender	120.609	270.159
Likvide beholdninger	738.268	225.107
OMSÆTNINGSAKTIVER	892.877	535.266
 AKTIVER	 1.597.891	 1.265.524

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2021
PASSIVER

	2021	2020
Virksomhedskapital.....	40.000	40.000
Overført resultat.....	439.959	391.298
EGENKAPITAL	479.959	431.298
 Hensættelse til udskudt skat.....	 63.361	 46.886
HENSATTE FORPLIGTELSE	63.361	46.886
 Prioritetsgæld.....	 244.237	 291.649
Anden gæld.....	0	18.491
2 Langfristede gældsforpligtelser	244.237	310.140
 Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser	 48.000	 48.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	270.300	44.981
Selskabsskat.....	4.884	0
Anden gæld.....	487.068	384.219
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse.....	82	0
Kortfristede gældsforpligtelser	810.334	477.200
GÆLDSFORPLIGTELSE	1.054.571	787.340
 PASSIVER.....	 1.597.891	 1.265.524
 3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

NOTER

	2021	2020
1 Personaleomkostninger		
Antal personer beskæftiget.....	4	4
Lønninger.....	1.267.137	1.283.522
Pensioner.....	155.711	159.826
Andre omkostninger til social sikring	107.044	96.325
Personaleomkostninger ialt.....	1.529.892	1.539.673

	Gæld i alt primo	Gæld i alt ultimo	Kortfristet andel	Restgæld efter 5 år
2 Langfristede gældsforpligtelser				
Prioritetsgæld.....	339.649	292.237	48.000	46.000
Anden gæld.....	18.491	0	0	0
	<u>358.140</u>	<u>292.237</u>	<u>48.000</u>	<u>46.000</u>

3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet har løbende garantiforpligtelser for udført arbejde.

Herudover har selskabet ikke påtaget sig garantier, kautioner eller lignende forpligtelser, udover hvad der allerede fremgår af regnskabet.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.